

EMO INVEST ApS

Peder Skrams Gade 11, 2 th
1054 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2018

Egil Mølgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EMO INVEST ApS
Peder Skrams Gade 11, 2 th
1054 København K

CVR-nr: 34707324

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at investere i IT-branchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. -30. Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årsagen til selskabets ringe resultat skyldes investeringer på regulerede markeder ikke har givet det forventede afkast.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-6.741	-9.600
Resultat af ordinær primær drift		-6.741	-9.600
Andre finansielle indtægter		35.770	19.308
Nedskrivning af finansielle aktiver		-65.887	-10.644
Ordinært resultat før skat		-36.858	-936
Skat af årets resultat	1	6.931	206
Årets resultat		-29.927	-730
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.927	-730
I alt		-29.927	-730

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.550	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	57.550	50.000
Anlægsaktiver i alt		57.550	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.450	125.450
Udskudte skatteaktiver		29.843	22.190
Tilgodehavende skat		7.869	5.941
Tilgodehavender i alt		163.162	153.581
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.036.454	2.203.934
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.036.454	2.203.934
Likvide beholdninger		305.099	184.678
Omsætningsaktiver i alt		2.504.715	2.542.193
Aktiver i alt		2.562.265	2.592.193

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.482.265	2.512.193
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		2.562.265	2.592.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		2.562.265	2.592.193

Pengestrøm

	2017	2016
	kr.	kr.
Årets resultat		730
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		320.779
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		184.678

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 Kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.653	206
Regulering vedrørende tidligere år	-722	0
	<u>6.931</u>	<u>206</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Lot One Studio ApS, 100% ejerskab

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i national obligatorisk sambeskatning med Lot One Studio ApS og hæfter således solidarisk for selskabsskat, kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Selskaberne har i regnskabsåret ikke haft skattemæssigt overskud, hvorfor der pr. statusdagen ikke forefindes en aktuel saldo for hvor meget hæftelsen udgør.